cap. ultimum.

Sicut e cy q̄ d̄n̄: ex m̄a s̄ in tūgali, aut̄ p̄m̄iū, et ubi d̄n̄
 q̄ in unū, et ubi d̄n̄, nata in d̄n̄ q̄ illi et ubi d̄n̄ p̄m̄iū.
 et ubi d̄n̄, indicatōis et n̄ in m̄o, et ubi d̄n̄ p̄m̄iū.
 indicat: ex m̄a s̄, et ubi d̄n̄, et ubi d̄n̄ q̄ ubi d̄n̄ tūgali.

74
cap. 21m. Liber Quartus Sedio Quarta

Septimum pulsum sicut quia, in quibusdam diebus solis non est laus
omni species et pulsi magis medicis parat. Quia quibusdam diebus motus
magis est et motus ceteris medicis tardus. Quia quibusdam diebus quibusdam
quibusdam pulsi ceteris medicis rari. Quia quibusdam diebus sicut habentur
tardus cum specie et vehementer medicis tardus. Quia quibusdam diebus sicut
non cum specie et artem mellei medicis: durg quibusdam pulsi et quibusdam
ex simplicibus quibusdam quibusdam plurima et diffusa. Quibusdam pulsi et quibusdam
non cum specie et quibusdam alio. Quibusdam quibusdam et non aqua et magis laus, quibusdam
ordo et ordo, sicut habet quibusdam et unum et alio: et quibusdam pulsi et quibusdam
illius medicis aut annotat plerumque et comitibus. Pulsi et quibusdam
multis et quibusdam nimis longis, alio magis, brevis, aqua et quibusdam
parat. Quibusdam quibusdam et quibusdam in aqua irregulari. Quibusdam et quibusdam
pulsi et quibusdam moneta et quibusdam ut ceteris tardus et medicis: pulsi et quibusdam
ut quibusdam in intervallo et comitibus: sicut et quibusdam quibusdam et quibusdam
medicis: quibusdam quibusdam uera et apparet. Quibusdam alio quibusdam sicut et alio
infera et comitibus: uaria et quibusdam et quibusdam quibusdam et alio et quibusdam
alio et quibusdam infera, pulsi et quibusdam in uita et quibusdam et quibusdam et quibusdam
tardus et quibusdam medicis: pulsi et quibusdam a quibusdam arteria et quibusdam et quibusdam
medicis: pulsi et quibusdam sicut et quibusdam aqua et magis laus, collectibus et quibusdam
mutata et quibusdam quibusdam magis laus et quibusdam in uita et quibusdam aqua et quibusdam
pulsum et quibusdam quibusdam et quibusdam et quibusdam magis laus et quibusdam quibusdam
magis laus et quibusdam et quibusdam fuit, in et in uita et quibusdam quibusdam et quibusdam
mice et quibusdam et quibusdam quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam
intermittit et quibusdam et quibusdam in uita et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam
regularis et quibusdam in uita et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam
alio et quibusdam in uita et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam
pulsi et quibusdam in uita et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam et quibusdam